
 

Rua Gustavo de Paula Lopes, 161 – Bairro Chácaras Mirante – 35630-296 – Bom Despacho-MG 

Telefone: (37) 99149-0012 – www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

 

 

 

    

 

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção no Centro - Oeste Mineiro 

– CISICOM. CONTRATADA: DANILO BERTOLDO LIBÓRIO - ME, CNPJ: 

26.923.497/0001-03, com o valor global de R$ 29.060,00 (vinte e nove mil e sessenta reais), cuja 

despesa será suportada pela dotação discriminada no orçamento do ano vigente. 

OBJETO: Fornecimento computadores e impressora.  

Dotação Orçamentária: 01.01.01.04.125.0001.2001.4.4.90.52.00. Fonte 1.500.000.0000, 

R$ 29.060,00 (vinte e nove mil e sessenta reais). 

 

Bom Despacho, 27 de novembro de 2023. 

 

___________________________________________ 

Bertolino da Costa Neto 

Presidente do CISICOM 

 
  

 

 

 

 

mailto:coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br

